
UCHWAŁA NR VI/44/15
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 25 marca 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Sulików.

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 2 Statutu Gminy Sulików (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z 2012 r. poz. 2887 z późn. zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXV/189/12 Rady Gminy Sulików z dnia 27 września 2012 r. w sprawie ustalenia wysokości 
diet dla sołtysów Gminy Sulików § 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 2. 1 W przypadku nie sprawowania funkcji sołtysa przez okres powyżej jednego miesiąca 
kalendarzowego, dieta określona w § 1 nie przysługuje za miesiąc, w którym funkcja sołtysa nie była 
sprawowana.

2. W miesiącu, w którym nastąpiła zmiana osoby pełniącej funkcję sołtysa, zryczałtowana dieta jest 
wypłacana proporcjonalnie do ilości dni sprawowania tej funkcji.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: 351B52EC-209D-4012-A2EE-9BC9535EDE19. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Jan Solecki 

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2013 r. poz. 594 z późn.
zm.) Rada Gminy może ustanowić zasady, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki
pomocniczej będzie przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej. Uchwała Rada Gminy Sulików Nr
XXV/189/12 Rady Gminy Sulików z dnia 27 września 2012 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów
Gminy Sulików nie regulowała kwestii wysokości diety w przypadku zmiany na stanowisku sołtysa, w związku
z tym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

 

Id: 351B52EC-209D-4012-A2EE-9BC9535EDE19. Podpisany Strona 1




